
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº028/2013. 

 

Objeto: Aquisição de um veiculo novo tipo caminhonete, em cumprimento ao convenio 

MS/FNS 1751/2009.  

Data do Julgamento: 25/02/2013 às 16:00h. 

TIPO DO JULGAMENTO: menor valor por item. 

Empresa Adjudicada:  

EMPRESA  VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

MONT KOYA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 

CNPJ 04.982.217/0005-29 

  

ITEM: Camionete Mitsubishi L200 Triton GLX, 

motor 3.2, 170cv, 4x4, diesel, cabina dupla, ar 

condicionado, vidros e travas elétricas, 

ano/modelo 2013. 

 

R$ 90.000,00 

 

R$ 90.000,00 

            

 O presente termo adjudica o Item constante na ATA DE JULGAMENTO, em favor 

da respectiva empresa acima citada. 

 

Imbituva/PR, 08 de Março de 2013. 

 

 

       Amilton Tiago de Souza 

       Pregoeiro  

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado 

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de 

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de 

PREGÃO PRESENCIAL Nº028/2.013 protocolado sob o nº. 584/2013, em favor da 

empresa: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

MONT KOYA COMERCIO DE VEICULOS LTDA R$ 90.000,00 

TOTAL R$ 90.000,00 

            

           Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.  

                                                 Imbituva, 11 de Março de 2013. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  

 

 


